Página 1 de 1

AVISO DE RECURSO 1

Local: Porto Alegre

Data: 10/01/2017

Ref. CONVITE 011/2016

DE: Comissão de Licitação

PARA: Os Licitantes

Informamos o recebimento de um recurso pela empresa CANTEC SOLUÇÕES WEB EIRELLI

ME. e o licitante que puder a vir a ter a sua situação efetivamente prejudicada em razão de recurso

interposto poderá sobre ele se manifestar no mesmo prazo recursal, a partir desta data.

Atenciosamente.

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques

Presidente